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Białystok  21.05.2012r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 6 /12)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 7,8,9 oraz 10?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
2. Dotyczy wzoru umowy, par 5 ust. 2: 

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na następujące: 

Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne:
- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego – w wysokości 0,2% wartości partii towaru dostarczonego z opóźnieniem.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:

- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwianiu reklamacji 0,2 % wartości reklamowanego towaru

- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
3. Dotyczy wzoru umowy par. 7:
Prosimy o zmianę zapisu na następujący:

„Dostawca zobowiązuje się nie przekazywać bez zgody zamawiającego swojej wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Dotyczy wzoru umowy par. 1 ust. 3:
Prosimy o zmianę zapisu na następujący:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia +/- 20% ilości przedmiotu umowy w każdym asortymencie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
5. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr: 4 wydzieli pozycję od  nr 40 do nr 44 do osobnego pakietu?  Przychylenie się Zamawiającego do naszego wniosku zwiększy konkurencyjność przez co Zamawiający otrzyma towar zdecydowanie tańszy o parametrach nie gorszych niż wyspecyfikował. Zgodnie z treścią art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009, Nr 157, poz. 1240), w przypadku dopuszczenia produktów o które wnioskujemy, wydatki publiczne dokonywane przez Zamawiającego spełnią podstawową zasadę finansów publicznych, gdyż będą wydatkowane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad: uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. Opis przedmiotu zamówienia nie powinien naruszać zasady naczelnej PZP - zasady uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
6. dotyczy pkt. III.3.2), III.3.5) i III.4.1) ogłoszenia oraz Rozdziału IV pkt. 2 c)i d) SIWZ

Wnosimy o skonkretyzowanie warunku udziału w postępowaniu (wiedzy i doświadczenia i sytuacji ekonomicznej i finansowej). Obecne zapisy nie stawiają dokładnego warunku udziału w postępowaniu (brak) i są zapisami martwymi, gdyż ocena spełnienia tych warunków udziału w postępowaniu będzie jednakowa dla Wykonawców zarówno z małym jak i bardzo dużym doświadczeniem i z opłaconą polisą na 1 PLN jak również dla tych, którzy opłacą polisę w wysokości 100 000 PLN. Również wnosimy o doprecyzowanie  jaką odpowiedzialność ma na myśli Zamawiający kontraktową, deliktową czy obie?

Na zamawiającym bowiem spoczywa obowiązek sprecyzowania swoich oczekiwań odnoszących się do kwalifikacji i doświadczenia wykonawcy, niezbędnych do wykonania zamówienia (zob. chociażby Wyrok KIO/UZP678/08). 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
7. dotyczy § 4 ust.4 wzoru umowy

Biorąc pod uwagę dobre obyczaje kupieckie oraz zasady współżycia społecznego prosimy o następującą modyfikację: 4. W razie  stwierdzenia  wad, braków lub nadwyżek pod względem asortymentowym lub ilościowym, Zamawiający  prześle reklamację  Wykonawcy, który udzieli odpowiedzi w ciągu  trzech dni  roboczych od jej otrzymania a  w przypadku sporu o zasadność reklamacji dotyczących wad jakościowych, jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy Wykonawca jest zobowiązany do odpowiedzi w ciągu  trzech dni  roboczych od jej otrzymania ekspertyzy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
8. dotyczy § 6 ust.1 wzoru umowy

Zapis w obecnym kształcie budzi kontrowersje interpretacyjne i może prowadzić do arbitralnych decyzji Zamawiającego. Naszym zdaniem  zapis ten   narusza dobre obyczaje kupieckie i sprzeczny jest z klauzulą generalną Pacta sunt servanda (łac. umów należy dotrzymywać) – zasadą wyrażająca się w tym, że strona, która zawarła w sposób ważny umowę, musi ją wykonać co nakłada na strony szczególną dbałość o zachowanie trwałego obrotu gospodarczego. Możliwość rozwiązywania umów o zamówienie publiczne  w sytuacjach nieostro określonych w SIWZ zasadę tę narusza.

Wnosimy zatem o następująca zmianę:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku:

a) 3 krotnej następującej po sobie zasadnej  reklamacji jakościowej dostarczonego przedmiotu umowy,

b) zmiany cen jednostkowych przez Wykonawcę, poza przypadkami określonymi w niniejszej umowie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
9. Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 2 ml ze skalą rozszerzoną do 2,5ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
10. Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 5 ml ze skalą rozszerzoną do 5,6ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
11. Pakiet nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 20 ml ze skalą rozszerzoną do 23ml w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
12. Pakiet nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
13. Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w pojedynczą skalą, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
14. Pakiet nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiający wymaga strzykawki do podawania leków doustnych z tłokiem w kolorze fioletowym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
15. Pakiet nr 3, pozycja 12-17

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu barwnego oznaczenia opakowań jednostkowych?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
16. Pakiet nr 3, pozycja 18-20

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. W zadaniu 5 brak pozycji 8
17. Pakiet nr 3, pozycja 26-31

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a z zastawką wykonaną z plastiku, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
18. Pakiet nr 3, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści cewnik w opakowaniu filia-folia, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

19. Pakiet nr 3, pozycja 33-35

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z konektorem nieprzeźroczystym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
20. Pakiet nr 3, pozycja 33-35

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia twardości PCW katalogiem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
21. Pakiet nr 3, pozycja 41

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrząd do przetaczania krwi i  preparatów krwi były z komorami wolnymi od PCV.

UZASADNIENIE: Dren również posiada PCV. Płyn przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PCV nie będzie, więc spełniać swojego zadania. Aktualne przepisy nie nakładają obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PCV. Jednocześnie informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty, takie jak certyfikaty CE i deklaracje zgodności.

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
22. Pakiet nr 3, pozycja 42,43

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych były z komorami wolnymi od PCV oraz dren bez zawartości ftalanów.

UZASADNIENIE: Dren również posiada PCV. Płyn przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PCV nie będzie, więc spełniać swojego zadania. Aktualne przepisy nie nakładają obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PCV. Jednocześnie informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty, takie jak certyfikaty CE i deklaracje zgodności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
23. Pakiet nr 3, pozycja 44

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 44 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
24. Pakiet nr 3, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych z regulatorem prędkości w kształcie koła ze skalą w zakresie 2-350 ml, posiadający specjalny wyprofilowany uchwyt do trzymania w rękach, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

25. Pakiet nr 3, pozycja 46

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 46 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
26. Pakiet nr 3, pozycja 47

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 46 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
27. Pakiet nr 3, pozycja 49-50

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy przeźroczysty, spełniający pozostałe wymagania SIW20

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
28. Pakiet nr 3, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z filtrem p/bakteryjnym 0,1μm, bez zastawki bezzwrotnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
29. Pakiet nr 3, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści worek do moczu sterylny, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? Zaoferowanie worka sterylnego nie będzie miało wpływu na cenę.

Odpowiedź: Tak
30. Pakiet nr 3, pozycja 64

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 30ml 35mm x 38mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak
31. Pakiet nr 3, pozycja 65

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z kranikiem z trzema igłami 80mm z  kapturkiem zabezpieczającym ( w rozm.: 14G, 16G i 19G), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
32. Pakiet nr 3, pozycja 40,41,42,43

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
33. Pakiet nr 3, pozycja4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek jałowych o pojemności 2ml, rozszerzanej do 2,5 ml?
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
34. Pakiet nr 3, pozycja 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek jałowych o pojemności 20ml, rozszerzanej do 25 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
35. Pakiet nr 3, pozycja 8,11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie oferentów.
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
36. Pakiet nr 3, pozycja 20
Czy nie zaszła pomyłka i Zamawiający oczekuje igły iniekcyjnej o długości 20cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

37. Pakiet nr 3, pozycja 26-31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika pakowanego folia papier i sterylizowanego Tlenkiem Etylenu?
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
38. Pakiet nr 3, pozycja 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika pakowanego folia folia?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
39. Pakiet nr 3, pozycja 47
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy o pojemności 250 ml i doprecyzuje jaki ma być czas podaży leku co umożliwi wybór najodpowiedniejszego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
40. Pakiet nr 3, pozycja 52
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z filtrem skutecznie zabezpieczającym przed bakteriami (0,1 µm) z zaworem bezigłowym, który po aspiracji zamyka dostęp do leku i stanowi skuteczną barierę przed zanieczyszczeniem i jest łatwy do utrzymania w czystości?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
41. Pakiet nr 3, pozycja 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu ze skalą papierową?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
42. Pakiet nr 3, pozycja 63
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbirki moczu ze skalą o pojemności 2,5 l?

Odpowiedź:. Tak
43. Pakiet nr 3, pozycja 64
Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki pojemnik chodzi? Czy pojemnik do moczu? Jeśli tak to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wymiarach 2,6 x 6cm?
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o pojemniki na odpady histopatologiczne. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.
44. Pakiet nr 3, pozycja 64
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z trzema igłami o średnicy 14,16,18 G, co ni wpłynie na wzrost kosztów zestawu?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
45. Pakiet nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli z 3 paskami radiocieniującymi co umożliwia pewne sprawdzenie położenia igły w promieniach rtg i odstąpi od wymogu posiadania nazwy producenta na kaniuli na rzecz pełnej informacji o produkcie i producencie na opakowaniu jednostkowym co w pełni umożliwia identyfikację produktu?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
46. Pakiet nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, które są w pełni kompatybilne z dostępnymi na rynku Polskim kaniulami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
47. Pakiet nr 4, pozycja 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem 90-120 cm?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
48. Dotyczy SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oferty z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów, że zaoferowany drobny sprzęt medyczny dopuszczony jest do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2004r nr 93, poz. 896 z późn. zm.) z klauzulą dostarczenia ich  na każde żądanie Zamawiającego. Wyrażenie zgody pozwoli na sprawniejsze sprawdzenie złożonych ofert dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów, że zaoferowany drobny sprzęt medyczny dopuszczony jest do obrotu zgodnie z ustawą, z klauzulą dostarczenia ich na każde żądanie Zamawiającego.
49. Pakiet nr 3, pozycja 64
Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 30 ml o wym. 35x55 mm spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

50. Pakiet nr 4, pozycja 23
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości podając liczbę opakowań z zaokrągleniem do góry.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
51. Pakiet nr 4, pozycja 48
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru o rozm. 210 x 25 spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
52. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
53. Dotyczy pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za względu na liczny asortyment przetargowy oraz wymóg załączenia próbek do oferty przetargowej zamiast wymaganych dokumentów: świadectw, certyfikatów i deklaracji dołączyć stosowne oświadczenie. Dokumenty te mogą zostać dostarczone na każde żądanie Zamawiającego np. wraz z pierwszą dostawą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

54. Dotyczy projektu umowy  §2 ust. 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z: „5 dni” na zapis: „5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

55. Dotyczy projektu umowy §3 ust. 6

Prosimy o zmianę zapisu z: „30 dni po otrzymaniu faktury” na zapis brzmiący następująco: „30 dni po wystawieniu faktury VAT Zamawiającemu” 

Prośbę motywujemy faktem, iż zmiana tego zapisu umożliwi Wykonawcy precyzyjne określenie faktycznego terminu dostawy. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o wskazanie osoby odpowiedzialnej do odbioru dostawy, która to osoba będzie potwierdzała odbiór towaru i faktury VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Osoba odpowiedzialna podana będzie w umowie.
56. Dotyczy projektu umowy §4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „trzech dni roboczych” na zapis: „pięć dni roboczych”?

Prośbę swoją motywujemy tym, że Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

57. Dotyczy projektu umowy §5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu : „0,5%” na zapis: „0,1%”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 
58. Dotyczy projektu umowy §5 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zapisu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy”? Proponowany zapis wprowadziłby cywilistyczną zasadę równości stron stosunku prawnego, stosunku zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

59. Dotyczy projektu umowy §6

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

60. Pakiet nr 1 pozycje 4, 15

Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach (raz jest to pojemność użytkowa, a raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 16x100 mm i pojemności użytkowej 10 ml a pojemności całkowitej 11 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w probówek.

61. Pakiet nr 1 pozycje 16

Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach (raz jest to pojemność użytkowa, a raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 12x75 mm i pojemności użytkowej 4 ml a pojemności całkowitej 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w probówek.

62. Pakiet nr 1 pozycje 4, 5, 6, 11, 22

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce) czy może nalepki, która zasłania część probówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 4,5,6,11 nie wymaga ale dopuszcza probówki z polem opisu w formie nadruku. W poz. 22 Zamawiający wymaga probówek z nalepkami.
63. Pakiet nr 1 pozycje 29

Czy Zamawiający dopuści probówki na 250µl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

64. Pakiet 1 poz. 19, 26, 32

Ze względu na to, że staza, czasomierz i pojemnik są produktami drogimi a Zamawiający zamierza zakupić małe ilości tych produktów w trakcie obowiązywania umowy, zwracamy się z prośbą o odstąpienia od wymogu dostarczenia tych próbek.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody to zwracamy się z prośbą o zwrot tych  próbek po sprawdzeniu ich właściwości użytkowych. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu składania próbek na stazę, czasomierz i pojemnik.

65. Pakiet 1 poz. 24

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbki do tej pozycji. Zamawiający zamierza w trakcie obowiązywania umowy zakupić tylko 10 szt. szkiełek zegarkowych czyli dokładnie jedno opakowania handlowe. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu składania próbki na szkiełka zegarkowe.

